
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 марта 2022 г. № 901

О внесении изменений 
в постановление 
от 04.08.2015 №2158

В целях исполнения органами местного самоуправления 
полномочий в сфере наружной рекламы, согласно ст. 15 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», протоколом 
№ 26 от 24.01.2022 заседания рабочей группы по согласованию мест, типов и 
видов размещения рекламных конструкций на территории Лужского 
муниципального района, администрация Лужского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 
района Ленинградской области от 04.08.2015 № 2158 «Об утверждении схем 
размещения рекламных конструкций на территории МО «Лужский 
муниципальный район» Ленинградской области (далее — Постановление) 
следующие изменения:

1.1. В перечне адресов установки и эксплуатации рекламных 
конструкций альбома Схемы размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Лужский муниципальный район» 
Ленинградской области (приложение к Постановлению; далее -  Схема) 
исключить строки по рекламным конструкциям 57, 59.

1.2. В графической части Схемы исключить условнь
номерами 57, 59.

2. Контроль за исполнением постановления возло>: 
заместителя главы администрации Лужского муниципал



председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

3. Настоящее постановление вступает

Г лава администрации 
Лужского муниципального района

подписания.

Ю.В. Намлиев

Разослано: ОАиГ, прокуратура.


